BỘ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-BNV Hà Nội, ngày       tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO

Kế hoạch thi tuyển chức danh Vụ trưởng

Vụ Kế hoạch – Tài chính, Bộ Nội vụ năm 2020

Căn cứ Kế hoạch số 5836/KH-BNV ngày 05/11/2020 của Bộ Nội vụ thi

tuyển chức danh Vụ trưởng Vụ Kế hoạch – Tài chính, Bộ Nội vụ năm 2020, Bộ

Nội vụ thông báo Kế hoạch thi tuyển như sau:

1. Chức danh thi tuyển: Vụ trưởng Vụ Kế hoạch – Tài chính, Bộ Nội vụ

2. Các thông tin liên quan về thi tuyển:

- Các nội dung liên quan đến thi tuyển được quy định cụ thể tại Quyết định

số 2631/QĐ-BNV ngày 06/10/2017; Kế hoạch số 5836/KH-BNV ngày 05/11/2020

có thể tra cứu trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Nội vụ (moha.gov.vn).

- Thông báo thi tuyển được đăng tải trên Báo Nhân dân; Cổng thông tin

điện tử của Bộ Nội vụ; Tạp chí Tổ chức nhà nước.

3. Thời gian và địa điểm nhận hồ sơ

- Về thời gian:

+ Thời gian đăng thông báo và tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự thi: Từ ngày

06/11/2020 đến hết ngày 03/12/2020 (tính theo dấu bưu điện đối với hồ sơ gửi

qua đường bưu điện).

+ Thời gian thẩm định hồ sơ: Ngày 04/12/2020.

+ Thông báo danh sách người đủ điều kiện dự thi và thời gian, địa điểm,

chủ đề của đề án: Từ ngày 04/12/2020 đến hết ngày 18/12/2020.

+ Thời gian thi trình bày Đề án: Ngày 21/12/2020.

- Về địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Hồ sơ gửi về Vụ Tổ chức cán bộ, Bộ Nội vụ.

Địa chỉ: Số 8 Tôn Thất Thuyết, Quận Nam Từ Liêm, Thành phố Hà Nội./.

Nơi nhận:
- Bộ trưởng;

- Các Thứ trưởng;

- Báo Nhân dân;

- Tạp chí Tổ chức nhà nước;

- Trung tâm Thông tin;

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc Bộ;

- Lưu: VT, TCCB.

BỘ TRƯỞNG

Lê Vĩnh Tân

		2020-11-05T12:18:06+0700
	Lê Vĩnh Tân
	Bộ Nội vụ

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-11-05T14:12:47+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-11-05T14:12:52+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-11-05T14:13:00+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!